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Częstochowa, dn. 09.05.2013r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

    
  WSZYSCY WYKONAWCY 

 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
Usługę konserwacji systemów p- poż. SAP oraz systemów 
alarmowych (antywłamaniowych) w Kasie, Aptece i Zakładzie 
Radioterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie w lokalizacji przy ul. 
Bialskiej 104/118. 

W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/018/878/13 
 

 
WYJAŚNIENIA  

do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – 
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje 
zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
Pytanie 1- W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zał. Nr 7 do SIWZ wymienione są 
elementy składowe poszczególnych systemów. Są wśród nich źródła promieniowania / izotopowe 
czujniki dymu/. W związku z tym wykonawca usługi powinien posiadać ustawowe uprawnienia, a w 
par.5 ust. 1 pkt. 1 zamawiający napisał ” Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych 
wymagań..........”. Proszę o odniesienie się do tych sprzeczności. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmian Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jak niżej: 
1) Zmiana dotyczy zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia §5 ust. 1 pkt 1):  
Jest:  
Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania.  
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca jest 
zobowiązany wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku na 
podstawie oświadczenia Wykonawcy złożonego w oparciu p art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Winno być:  
Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania.  
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży aktualne zezwolenie Państwowej Agencji 
Atomistyki w zakresie konserwacji jonizujących czujek dymu. 
2) Zmiana dotyczy zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia §6 ust. 1:  
W §6 ust. 1, dodaje się pkt. 5) o brzmieniu: Aktualne zezwolenie Państwowej Agencji Atomistyki w 
zakresie konserwacji jonizujących czujek dymu. (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z 
oryginałem przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną, z zachowaniem sposobu reprezentacji). 
3) Zmiana dotyczy zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia §6 ust. 8: 
 



W §6 ust. 8, wykreśla się pkt 2) o brzmieniu: „Aktualne zezwolenie Państwowej Agencji Atomistyki do 
prowadzenia konserwacji czujek jonizacyjnych.  
 
Pytanie 2 – W par. 5 ust. 1 pkt 3 postawiono warunek dysponowania 5 osobami posiadającymi 
uprawnienia do konserwacji. Dlaczego tych osób ma być 5 , a nie np. 7, 3 czy 10. Czy nie wystarcza 
oświadczenie zał. Nr 3. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż rozległość i ilość systemów SAP i 
alarmowych pracujących w W.Sz.S. wymaga minimalnej ilości wykwalifikowanych osób (określonych 
przez zamawiającego – 5 osób). Ponadto zbyt mała ilość tego personelu w przypadku urlopów, 
zwolnień lekarskich i innych zdarzeń losowych nie zapewni zamawiającemu prawidłowej usługi 
wykonania konserwacji przedmiotowych systemów. 
 
Pytanie 3 – Na jakiej podstawie Zamawiający żąda przedstawienia Certyfikatu ISO 9001:2008 skoro 
nie jest on wymagany do prowadzenia działalności gospodarczej. 
Odpowiedź: Zamawiający był posiadaczem i wprowadza system zarządzania jakością ISO i od 
Wykonawców usług, z których korzysta ma prawo wymagać określonych norm jakościowych. 
 
Ponadto informujemy, że w: 
1)ogłoszeniu o zamówieniu - opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.04.2013r., 
pod numerem 63573-2013,  
oraz 
2)ogłoszeniu o zamówieniu – zamieszczonym na tablicy ogłoszeń Zamawiającego w dniu 26.04.2013r; 
omyłkowo podano termin składania ofert 14.05.2013r., zamiast 16.05.2013r.  
Za powyższe omyłkę przepraszamy. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące 
integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, 
zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.  
 
W konsekwencji dokonanych zmianami w siwz oraz popełnionej przez Zamawiającego omyłki, 
Zamawiający działając zgodnie z art. 12a ust. 1, w związku z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, wyznacza nowy termin składania ofert na dzień  17.05.2013r. na godz. 10.00. 
Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. 10.30 w Dziale Zamówień Publicznych, pok. 
310A. Miejsce składania i otwarcia ofert, określone w SIWZ pozostaje bez zmian.  
 
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
Krzysztof Kłos 

 
 
 
 
 
 
 


